
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
 
 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Aos 07 dias de abril de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, HOMOLOGO o resultado do
Chamamento Público nº Chamamento Público nº 01/2020-SEDI, conforme proclamado pela Comissão de Seleção na
Ata de Julgamento nº 02, constante do documento SEI 000017633582 e publicada no Diário Oficial nº 23.464
(SEI 000017653500):
 

Data de Apresentação Proponente CNPJ Proposta Valor da proposta
23/12/2020 PROGRAMANDO O FUTURO 05.014.680/0001-16 000017445755 R$ 2.581.671,84

 

Documento assinado eletronicamente por MARCIO CESAR PEREIRA, Secretário (a) de Estado, em
08/04/2021, às 17:50, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000017654995 e o
código CRC BACD48C2.

 
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS 

Rua 82, nº 400, PPLT, 1º andar, Setor Central, CEP 74.015-908, Goiânia - GO
 

Referência: Processo nº 201914304004186 SEI 000017654995

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017654995&crc=BACD48C2

